
ZARZĄDZENIE NR 578/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z udziałem Miasta Siemiatycze jako Partnera 2 w Programie 
"Szkolny Klub Sportowy" na rok 2023, realizowanym w Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach, udziela się 
pełnomocnictwa Panu Radosławowi Kondraciuk, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach, do czynności 
związanych z realizacją w/w programu w tym, wypełniania obowiązków Miasta 
Siemiatycze wynikających z zawartego Porozumienia o współpracy z Podlaską 
Federacją Sportu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia programu. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do 
podejmowania czynności związanych z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687C2951-D07F-4AEE-9C18-DE4979B2EAB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




